
 Zarządzenie  Nr 30/2014 
 

Wójta Gminy  Wodzierady 
 

z dnia 25 czerwca 2014r 
 
w sprawie ustalenia wysokości odszkodowania i wypłaty ustalonego odszkodowania za działkę 
gruntu  położoną w miejscowości Kiki  oznaczoną nr 305/2  o pow. 0. 0239ha  przeznaczoną na 
poszerzenie drogi gminnej oznaczonej nr 309. 
 
 
             
          Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  
 / Dz. U. z 2013 poz. 594, poz.645, poz. 1318 z 2014r poz. 379/, / oraz art. 98 ust. 1, 3 ustawy z 
dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami /Dz. U. z 2014r. poz. 518, poz. 659/, 
Wójt Gminy Wodzierady zarządza, co następuje: 

§ 1 
1. Postanawia ustalić odszkodowanie w wysokości 2.629zł /słownie złotych: dwa tysiące 

sześćset dwadzieścia dziewięć/ za działkę gruntu położoną w miejscowości  Kiki oznaczoną 
w ewidencji gruntów nr 305/2  o pow. 0.0239 ha, którą  wydzielono na  poszerzenie drogi 
gminnej oznaczonej nr 309 decyzją Wójta Gminy Wodzierady z dnia 2.04.2014r  
Nr GG.6831.23.2.2013 która z mocy prawa przeszła na   własność Gminy Wodzierady. 

 
2. Ustalone odszkodowanie w wysokości 2.629zł / słownie złotych: dwa tysiące sześćset 

dwadzieścia dziewięć/ postanawia wypłacić dotychczasowym  właścicielom w/w gruntów  tj. 
Pań. Stanisławowi i Halinie Janeckim  w terminie do 31 marca 2015r 
 

 
§ 2 

 
 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 


